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MTH101A CALCULUS I 

ALİ DENKER+ 

MOHAMMED 

FARMAN 

+IBRAHIM SULEIMAN 

 

05.01.2026 

 

09:30-11:30 

 

VT 1 D01  

 

 

 

 

55 

 

L. ÖNEL 

M.BAĞKUR 

MTH101 

A+B+C 
CALCULUS I 

ALİ DENKER+ 

MOHAMMED 

FARMAN 

+IBRAHIM SULEIMAN 

05.01.2026 09:30-11:30 
VT 1 D02  

 

 

40 
W. NWEKWO 

 

MTH101B CALCULUS I 

ALİ DENKER 

+MOHAMMED 

FARMAN 

+IBRAHIM SULEIMAN 

 

05.01.2026 
09:30-11:30 

VT 1 D04  

 

40 F. ERGÜN 

 

MTH101C CALCULUS I 

ALİ DENKER+ 

MOHAMMED 

FARMAN 

+IBRAHIM SULEIMAN 

05.01.2026 09:30-11:30 
VT 1 D05  

 

55 

 

F. MIREKTHİARY 

F.Z. TEPİK 

MTH101 

A+B+C 
CALCULUS I 

ALİ DENKER+ 

MOHAMMED 

FARMAN 

+IBRAHIM SULEIMAN 

 

05.01.2026 
09:30-11:30 

VT 2 D01  

 

55 

 

E. ABİYEVA 

M. Z. ALTOBEL 

 

MAT102 MATEMATIK II MEHMET BERRAK 05.01.2026 09:30-11:30 

 

VT 2 D02  

 

45 

 

Ö. ARSLAN 

M.KARAMI 

FTM102 
FOUNDATION FOR 

MATHEMATICS II 
MEHMET BERRAK 05.01.2026 09:30-11:30 

VT 2 D03  

 

20 

 

F. ZAARE 

 

MTH101 

A+B+C 
CALCULUS I 

ALİ DENKER+ 

MOHAMMED 

FARMAN 

+IBRAHIM SULEIMAN 

 

05.01.2026 
09:30-11:30 

VT 2 D04  

 

40 

 

N.JABRİ 

 

MAT101 

A+MAT101B 
KALKULUS I 

ALİ 

DENKER+MEHMET 

BERRAK 

05.01.2026 09:30-11:30 VT 2 D05  

 

60 

 

İ.DARBAZ 

R. SALAMA 



MAT101 

A+MAT101B 
KALKULUS I 

ALİ 

DENKER+MEHMET 

BERRAK 

 

05.01.2026 
09:30-11:30 VT 3 D01  

 

60 

 

Y.BOZKURT 

S.KASIMOĞLU 

MAT101 

A+MAT101B 
KALKULUS I 

ALİ 

DENKER+MEHMET 

BERRAK 

05.01.2026 09:30-11:30 VT 3 D03  

 

60 

 

M.U.ÇELİK 

S.YILDIRIM 

MTH101 

A+B+C 
CALCULUS I 

ALİ 

DENKER+MOHAMME

D FARMAN+IBRAHIM 

SULEIMAN 

05.01.2026 09:30-11:30 
VT 4 D01  

 

55 

 

Z.YALINER 

A.HYUSEIN 

MOD105 

 

MATEMATİK 

 

MEHMET BERRAK 

 

 

05.01.2026 
09:30-11:30 

 

VT 4 D03  

 

60 

 

Ö. SABUNCU 

H. ALTIPARMAK 

MTH141 MATHEMATICS I DAVID AMILO 
 

05.01.2026 
09:30-11:30 

II-0-D01  

 
40 

S. GOLKARIAN 

MTH131 MATHEMATICS I DAVID AMILO 05.01.2026 09:30-11:30 

 

 II-0-D02 

 

20 S. İLGİ 

 

MTH131 MATHEMATICS I DAVID AMILO 05.01.2026 09:30-11:30 

 

 II-1-D04  

 

20 A. HARK 

 

MAT261 İSTATİSTİK I FATAMEH RAHBAR 
 

05.01.2026 
09:30-11:30 

 

II-0-D03  

 

40 R. KASSEM 

 

MAT261 İSTATİSTİK I FATAMEH RAHBAR 05.01.2026 09:30-11:30 

 

 II-0-D04 

 

20 S.BECAN 

 

MAT261 İSTATİSTİK I FATAMEH RAHBAR 
 

05.01.2026 
09:30-11:30 

 

 II-0-D05  

 

20 D.KARADAYI 

 

FTM101 
FOUNDATION 

MATHEMATICS 
FATAMEH RAHBAR 05.01.2026 09:30-11:30 

 

 II-1-D01  

 

40 T.SOYADLI 

 

MTH262 STATISTICS II FATAMEH RAHBAR 
 

05.01.2026 
09:30-11:30 

 

 II-1-D02 

 

40 Ş.GÜLER 

 

MTH262 STATISTICS II FATAMEH RAHBAR 05.01.2026 09:30-11:30 

 

 II-1-D03  

 

20 E.ŞİMŞEK 

 

MAT172 
İŞLETME İÇİN 

MATEMATİK II 
MEHMET BERRAK 

 

05.01.2026 
11:30-13:30 

II-0-D02 
20 

L. ÖNEL 

MAT172 
İŞLETME İÇİN 

MATEMATİK II 
MEHMET BERRAK 05.01.2026 11:30-13:30 

II-0-D03 
30 

F. ERGÜN 

MTH117 MATEMATİK  FATAMEH RAHBAR 05.01.2026 11:30-13:30 
 

II-0-D04 
20 

Ö. ARSLAN 



MTH171 
MATHEMATICS FOR 

BUSINES I 
FATAMEH RAHBAR 

 

05.01.2026 
11:30-13:30 

 

II-0-D01 

 

40 F. MIREKTHIARY 

 

MTH171 
MATHEMATICS FOR 

BUSINES I 
FATAMEH RAHBAR 05.01.2026 11:30-13:30 

II-0-D05 
20 

E. ABİYEVA 

MTH171 
MATHEMATICS FOR 

BUSINES I 
FATAMEH RAHBAR 

 

05.01.2026 
11:30-13:30 

II-1-D01 
40 

W. NWEKWO 

MTH171 
MATHEMATICS FOR 

BUSINES I 
FATAMEH RAHBAR 05.01.2026 11:30-13:30 

 

 II-1-D02 

 

40 

D. MEYDANOĞULLARI 

FRE 301/302 FRENC V - VI 
 

YELİZ BULUNÇ 
05.01.2026 11:30-13:30 

FE 1 D02 
20 

 

MTH102 CALCULUS II 

ALİ 

DENKER+İBRAHİM 

SULEIMAN 

05.01.2026 13:30-15:30 VT 1 D01  

 

60 

D. MEYDANOĞULLARI 

D. S. İNTAŞ 

MTH102 CALCULUS II 

ALİ 

DENKER+İBRAHİM 

SULEIMAN 

05.01.2026 13:30-15:30 VT 1 D02 

 

50 

H.SALLOM 

S.ÇETİN 

MTH102 CALCULUS II 

ALİ 

DENKER+İBRAHİM 

SULEIMAN 

 

05.01.2026 
13:30-15:30 VT 1 D05  

 

60 

K. S. İNTAŞ 

Y.BOZKURT 

MAT171 
İŞLETME İÇİN 

MATEMATİK I 

NURİYE 

SANCAR+NEZİHAL 

GÖKBULUT 

05.01.2026 13:30-15:30 VT 2 D02  

 

60 

D. TUĞCU 

A.DOLUNAY 

MAT171 

İŞLETME İÇİN 

MATEMATİK I 

NURİYE 

SANCAR+NEZİHAL 

GÖKBULUT 

05.01.2026 13:30-15:30 VT 2 D04  

 

40 

 

E. KARAKOÇ 

MAT171 
İŞLETME İÇİN 

MATEMATİK I 

NURİYE 

SANCAR+NEZİHAL 

GÖKBULUT 

 

05.01.2026 
13:30-15:30 VT 2 D05  

 

60 

S. İLGİ 

N. A. AVKIRAN 

MAT171 
İŞLETME İÇİN 

MATEMATİK I 

NURİYE 

SANCAR+NEZİHAL 

GÖKBULUT 

05.01.2026 13:30-15:30 VT 3 D01  

 

60 

T.SOYADLI 

A.YAĞIZ 

MAT171 
İŞLETME İÇİN 

MATEMATİK I 

NURİYE 

SANCAR+NEZİHAL 

GÖKBULUT 

 

05.01.2026 
13:30-15:30 VT 3 D03  

 

60 

N.BERBEROĞLU 

Ö.ERCANTAN 

ETI 409 

+ 

SEC495+ 

GEC495 

TRANSLATION 

STUDIES IN 

FOREIGN 

LANGUAGES+ 

ALMANCA 

YELİZ BULUNÇ 

+ 

MUHAMMED 

MUSTAFA 

ALBAYRAK 

05.01.2026 13:30-15:30 

FE 1 D04 

 

10  

PHY102 
GENERAL PHYSICS 

II 

FATEMEH 

MİREKHTİARY 
06.01.2026 09:30-11:30 

VT 2 D02 
50  

PHY102 
GENERAL PHYSICS 

II 

FATEMEH 

MİREKHTİARY 
06.01.2026 09:30-11:30 

VT 1 D01 
30 

L. ÖNEL 

 



PHY102 
GENERAL PHYSICS 

II 

FATEMEH 

MİREKHTİARY 
06.01.2026 09:30-11:30 

VT 1 D02 
30 

Ö. ARSLAN 

PHY102 
GENERAL PHYSICS 

II 

FATEMEH 

MİREKHTİARY 
06.01.2026 09:30-11:30 

VT 1 D04 
30 

U.BELET 

PHY102 
GENERAL PHYSICS 

II 

FATEMEH 

MİREKHTİARY 
06.01.2026 09:30-11:30 

VT 1 D05 
30 

A.GEZER 

PHY102 
GENERAL PHYSICS 

II 

FATEMEH 

MİREKHTİARY 
06.01.2026 09:30-11:30 

VT 2 D01 
30 

R. SALAMA 

FİZ102 GENEL FİZİK II ZALİHE TÜRKER 06.01.2026 09:30-11:30 

 

VT 4 D01  

 50 

E.BAL 

D.KARADAYI 

MTH172 
MATHEMATICS FOR 

BUSINES 
DAVID AMILO 06.01.2026 09:30-11:30 

II-0-D01 
40 

E. A. AGBORAYOR 

MTH172 
MATHEMATICS FOR 

BUSINES 
DAVID AMILO 06.01.2026 09:30-11:30 

II-0-D03  

 
40 

O. OLUWAFEMI 

FPH101+ 

FPH102 

FOUNDATION 

PHYSICS I+ 

FOUNDATION 

PHYSICS II 

BEHNAZ SHIRGIR 06.01.2026 09:30-11:30 
II-1-D02 

 

40 

C. TINAZCI 

FİZ101 GENEL FİZİK I ZALİHE TÜRKER 06.01.2026 11:30-13:30 

 

EZ 0 D01  

 

            70 

 

F. ERGÜN 

Ö. ARSLAN 

FİZ101 GENEL FİZİK I ZALİHE TÜRKER 06.01.2026 11:30-13:30 EZ 0 D04 35  

FİZ101 GENEL FİZİK I ZALİHE TÜRKER 06.01.2026 11:30-13:30 EZ 0 D05 20  

FİZ101 GENEL FİZİK I ZALİHE TÜRKER 06.01.2026 11:30-13:30 
 

EZ 0 D02 70 

A.YAĞIZ 

M.ÇELEBİ 

FİZ101 GENEL FİZİK I ZALİHE TÜRKER 06.01.2026 11:30-13:30 

 

EZ 0 D03  

 

35 

 

 

L. ÖNEL 

FİZ101 GENEL FİZİK I ZALİHE TÜRKER 06.01.2026 11:30-13:30 
EZ 0 D06  

 55 

Y.BOZKURT 

D.IŞIKÖREN 

FİZ105 FİZİK 

ZALİHE TÜRKER 

06.01.2026 11:30-13:30 

 

 EZ 1 D01  

 

50 

 

G.ÜNAL 

M. N. ÖTER 

PHY105 PHYSICS 

 

ZALİHE TÜRKER 06.01.2026 11:30-13:30 

 

EZ 2 D01  

 

30 

 

 

Z.OĞUL 

PHY105 PHYSICS 
ZALİHE TÜRKER 

06.01.2026 11:30-13:30 
EZ 2 D02  

 30 

 

D. S. İNTAŞ 

PHY105 PHYSICS 
ZALİHE TÜRKER 

06.01.2026 11:30-13:30 
EZ 2 D03 

 20 

A.M. IBEQWE 

PHY105 PHYSICS 
ZALİHE TÜRKER 

06.01.2026 11:30-13:30 
EZ 3 D01  

 35 

A.J.ABDULKAREEM 

http://a.ya/


PHY105 PHYSICS 

 

ZALİHE TÜRKER 06.01.2026 11:30-13:30 EZ 3 D02 

 

70 

 

K. S. İNTAŞ 

D. ERDAĞ 

 

PHY101 GENERAL PHYSICS I 
FATEMEH 

MİREKHTİARY 
06.01.2026 13:30-15:30 

VT 1 D01 
70 

A.YAĞIZ 

E. ARIKHAN 

PHY101 GENERAL PHYSICS I 
FATEMEH 

MİREKHTİARY 
06.01.2026 13:30-15:30 

VT 3 D01 
65 

 

PHY101 GENERAL PHYSICS I 
FATEMEH 

MİREKHTİARY 
06.01.2026 13:30-15:30 VT 3 D03  65 

 

PHY101 GENERAL PHYSICS I 
FATEMEH 

MİREKHTİARY 
06.01.2026 13:30-15:30 VT 4 D01  65 

 

PHY101 GENERAL PHYSICS I 
FATEMEH 

MİREKHTİARY 
06.01.2026 13:30-15:30 

VT 1 D02 
52 

F. ERGÜN 

Ö. ARSLAN 

PHY101 GENERAL PHYSICS I 
FATEMEH 

MİREKHTİARY 
06.01.2026 13:30-15:30 

VT 1 D04 
45 

N. SOYKUNT 

Ö.ÇATAL 

PHY101 GENERAL PHYSICS I 
FATEMEH 

MİREKHTİARY 
06.01.2026 13:30-15:30 

VT 1 D05 
73 

O. ORTAÇ 

H.ÇELİK 

PHY101 GENERAL PHYSICS I 
FATEMEH 

MİREKHTİARY 
06.01.2026 13:30-15:30 

VT 2 D01 
70 

D. MEYDANOĞULLARI 

D.KARADAYI 

PHY101 GENERAL PHYSICS I 

FATEMEH 

MİREKHTİARY 06.01.2026 13:30-15:30 

VT 2 D02 

52 

S. MULOH 

B.H.ULUSOY 

 

PHY101 GENERAL PHYSICS I 
FATEMEH 

MİREKHTİARY 
06.01.2026 13:30-15:30 

VT 2 D04 
46 

M. OYTUN 

O. K. DİZMAN 

PHY101 GENERAL PHYSICS I 
FATEMEH 

MİREKHTİARY 
06.01.2026 13:30-15:30 

VT 2 D05 
72 

K.AKGÜN 

P. GUFUL 

MAT262 STATİSTİK II NURİYE SANCAR 06.01.2026 13:30-15:30 
II-0-D01  

 
40 

 

T.SOYADLI 

MAT262 STATİSTİK II NURİYE SANCAR 06.01.2026 13:30-15:30 
II-0-D02  

 
20 

B.ÖZTÜRK GÜNGÖR 

GEC212 

INTRODUCTION TO 

ASTRONOMY AND 

ASTOPYHSICS 

FATEMEH 

MİREKHTİARY 
06.01.2026 15:30-17:30 VT 4 D01 

 

45 

 

Y.BOZKURT 

M.Y.ÖZLÜK 

MTH261 STATISTICS I FATAMEH RAHBAR 06.01.2026 15:30-17:30 

 

 II-0-D02  

 

20 

 

D. MEYDANOĞULLARI 

MTH261 STATISTICS I FATAMEH RAHBAR 06.01.2026 15:30-17:30 

 

II-0-D03  

 

40 

 

W. NWEKWO 

 

CHM101A 
GENERAL 

CHEMISTRY I 

CHIDI WILSON 

NWEKWO 
07.01.2026 09:30-11:30 

VT 1 D01 40 

 

D. MEYDANOĞULLARI 

http://a.ya/


CHM101A 
GENERAL 

CHEMISTRY I 

CHIDI WILSON 

NWEKWO 
07.01.2026 09:30-11:30 

VT 1 D02 40 

 

Ö. BOZKURT 

CHM101B 
GENERAL 

CHEMISTRY I 

CHIDI WILSON 

NWEKWO 
07.01.2026 09:30-11:30 

VT 1 D04 40 

 

Ö. ARSLAN 

CHM101B 
GENERAL 

CHEMISTRY I 

CHIDI WILSON 

NWEKWO 
07.01.2026 09:30-11:30 

VT 1 D05 40 

 

F.B.EVREN 

CHM101C 
GENERAL 

CHEMISTRY I 

CHIDI WILSON 

NWEKWO 
07.01.2026 09:30-11:30 

VT 2 D01 40 

İ. MELİKOVA 

CHM101C 
GENERAL 

CHEMISTRY I 

CHIDI WILSON 

NWEKWO 
07.01.2026 09:30-11:30 

VT 2 D02 40 

Ş.GÜLER 

CHM104 

GENERAL 

CHEMISTRY FOR 

BIOLOGICAL 

SCIENCES AND 

ENGINEERING 

CHIDI WILSON 

NWEKWO 
07.01.2026 09:30-11:30 VT 2 D04 

 

 

40 

 

 

 

 

D.KARADAYI 

 

CHM104 

GENERAL 

CHEMISTRY FOR 

BIOLOGICAL 

SCIENCES AND 

ENGINEERING 

CHIDI WILSON 

NWEKWO 
07.01.2026 09:30-11:30 VT 2 D05  

 

 

40 

 

 

 

 

Z. TURKER 

CHM101D 
GENERAL 

CHEMISTRY I 
AYDIN HASSANİ 07.01.2026 09:30-11:30 

VT 3 D01 35 

 

E. YAĞCI 

CHM101D 
GENERAL 

CHEMISTRY I 
AYDIN HASSANİ 07.01.2026 09:30-11:30 

VT 3 D03 
35 

M.ALİ 

CHM101E 
GENERAL 

CHEMISTRY I 
AYDIN HASSANİ 07.01.2026 09:30-11:30 

VT 4 D01 
35 

V.PALANGİ 

CHM101E 
GENERAL 

CHEMISTRY I 
AYDIN HASSANİ 07.01.2026 09:30-11:30 

VT 4 D03 35 

A.ALKATHERİ 

FCH101+ 

FCH102 

FOUNDATION 

CHEMISTRY I - 

FOUNDATION 

CHEMISTRY II 

CHIDI WILSON 

NWEKWO 
07.01.2026 09:30-11:30 

VT 5 D01  

 

40 

 

 

E. FARJAMİ 

 

CHM123 
ORGANIC 

CHEMISTRY II 
SÜLEYMAN AŞIR 07.01.2026 11:30-13:30 

EZ 0 D01 35 A.YAĞIZ 

CHM123 
ORGANIC 

CHEMISTRY II 
SÜLEYMAN AŞIR 07.01.2026 11:30-13:30 

EZ 0 D02 35 D. MEYDANOĞULLARI 

CHM123 
ORGANIC 

CHEMISTRY II 
SÜLEYMAN AŞIR 07.01.2026 11:30-13:30 

EZ 0 D03 35 Z. TURKER 

CHM123 
ORGANIC 

CHEMISTRY II 
SÜLEYMAN AŞIR 07.01.2026 11:30-13:30 

EZ 0 D06 35 F. GÜLEŞ 

CHM111 
GENERAL 

CHEMISTRY 
JUDE CALEB 07.01.2026 11:30-13:30 

EZ 3 D01  40  

CHM111 
GENERAL 

CHEMISTRY 
JUDE CALEB 07.01.2026 11:30-13:30 

EZ 3 D02 40  



KİM123 ORGANİK KİMYA II SÜLEYMAN AŞIR 07.01.2026 11:30-13:30 

 

 EZ 0 D04  

 

 

30 

 

E. ABİYEVA 

 

FBI101+ 

FBI102 

FOUNDATION 

BIOLOGY 1 - 

FOUNDATION 

BIOLOGY II 

MELİS SÜMENGEN 

ÖZDENEFE 
07.01.2026 11:30-13:30 

EZ 1 D01 

 

40 

 

W. NWEKWO 

 

KİM101A GENEL KİMYA I SELİN TEMÜRLÜ 07.01.2026 13:30-15:30 
VT 1 D01  

 
40 

A.YAĞIZ 

KİM101A GENEL KİMYA I SELİN TEMÜRLÜ 07.01.2026 13:30-15:30 
VT 1 D02  

 
40 

F. ERGÜN 

KİM101A GENEL KİMYA I SELİN TEMÜRLÜ 07.01.2026 13:30-15:30 
VT 1 D04 

 
40 

A.OLOUMI 

KİM101A GENEL KİMYA I SELİN TEMÜRLÜ 07.01.2026 13:30-15:30 
VT 1 D05  

 
40 

S. SAYINER 

KİM101B GENEL KİMYA I SELİN TEMÜRLÜ 07.01.2026 13:30-15:30 
VT 2 D01  

 
40 

Ö. ARSLAN 

KİM101B GENEL KİMYA I SELİN TEMÜRLÜ 07.01.2026 13:30-15:30 VT 2 D02  

 

40 

 

SILAY 

 

KİM101B GENEL KİMYA I SELİN TEMÜRLÜ 07.01.2026 13:30-15:30 VT 2 D04 

 

 

40 

 

 

E. ABİYEVA 

 

KİM101+ 

KİM111 

BİYOLOJİK BİLİM 

VE MÜHENDİSLER 

İÇİN GENEL KİMYA 

SELİN TEMÜRLÜ 07.01.2026 13:30-15:30 VT 2 D05  

 

40 R. SALAMA 

 

MTH133 MATHEMATICS ALİ DENKER 08.01.2026 09:30-11:30 

 

VT 1 D01  

 

55 

 

W. NWEKWO 

F. AL-AGEEDİ 

MTH133 MATHEMATICS ALİ DENKER 08.01.2026 09:30-11:30 

 

VT 1 D02  

 

50 

 

F. MIREKTHIARY 

D. M. BUĞRAHAN 

MAT133 MATHEMATICS ALİ DENKER 08.01.2026 09:30-11:30 

 

VT 1 D05  

 

55 

 

H. GÜNERALP 

M.KARAGÖZLÜ 

MAT251 
OLASILIK VE 

İSTATİSTİK  
NURİYE SANCAR 08.01.2026 09:30-11:30 

VT 2 D02  

 55 

A. HARK 

İ. DİNÇER 

MAT251 
OLASILIK VE 

İSTATİSTİK  
NURİYE SANCAR 08.01.2026 09:30-11:30 

VT 2 D04  

 40 

H. C. EREN 

MTH251 
PROBABILITY AND 

STATISTICS 
DAVID AMILO 08.01.2026 09:30-11:30 

VT 2 D05  

 60 

S.SAFAVI 

O.ULUSHAN 



MTH251 
PROBABILITY AND 

STATISTICS 
DAVID AMILO 08.01.2026 09:30-11:30 

VT 3 D01  

 55 

A. ÇÜRÜKOĞLU 

F. ZAARE 

MTH251 
PROBABILITY AND 

STATISTICS 
DAVID AMILO 08.01.2026 09:30-11:30 

VT 3 D03 55 

M. BEHLÜL 

H.ÇELİK 

MTH232 

+ 

MTE123 

MATHEMATICS FOR 

ENGINEERING  
IBRAHİM SULEIMAN 08.01.2026 09:30-11:30 FE 2 D01  

 

20 

 

 

E. ABİYEVA 

 

MTH201 
DIFFERENIAL 

EQUATIONS 

HUSSEINI 

KAMYAR+IBRAHIM 

SULEIMAN 

08.01.2026 11:30-13:30 EZ 0 D01  

 

65 

 

W. NWEKWO 

S. ÖZDEMİR 

MTH201 
DIFFERENIAL 

EQUATIONS 

HUSSEINI 

KAMYAR+IBRAHIM 

SULEIMAN 

08.01.2026 11:30-13:30 EZ 0 D02 

 

65 

 

D. MEYDANOĞULLARI 

T.SOYADLI 

MAT117 GENEL MATEMATİK MEHMET BERRAK 08.01.2026 11:30-13:30 EZ 0 D04 30 F.BOLOURİ 

MAT117 GENEL MATEMATİK MEHMET BERRAK 
08.01.2026 11:30-13:30 

EZ 0 D06 50 

E. ABİYEVA 

O. OLUWAFEMI 

GEC 269 
PROJECT 

MANAGEMENT 

ABDULLAHI USMAN 

JALINGO 
08.01.2026 11:30-13:30 

II-0-D01 

 44 

R. SALAMA 

G. İLKAY 

MTH113 LINEAR ALGEBRA 
MOHAMMED 

FARMAN 
08.01.2026 13:30-15:30 

VT 1 D01 55 

Z. TURKER 

B.KARAVELİOĞLU 

MTH113 LINEAR ALGEBRA 
MOHAMMED 

FARMAN 
08.01.2026 13:30-15:30 

VT 1 D04 40 

F. ERGÜN 

MTH113 LINEAR ALGEBRA 
MOHAMMED 

FARMAN 
08.01.2026 13:30-15:30 VT 1 D05 
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ANALYSIS 
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EZ 1 D01 50 

Z. TURKER 
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SAYISAL ANALİZ YAKUP YILDIRIM 09.01.2026 09:30-11:30 

EZ 0 D03 30 

A.YAĞIZ 

MAT201 
DİFERENSİYEL 

DENKLEMLER YAKUP YILDIRIM 
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A.YAĞIZ 

F. K. YILDIRIM 

SEC227 İSTATİSTİK I YAKUP YILDIRIM 09.01.2026 11:30-13:30 
VT 4 D01  
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U. YAVUZ 

V.PALANGİ 

MAT131 

AĞIRLAMA 
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YAKUP YILDIRIM 09.01.2026 11:30-13:30 

VT 4 D03  
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